
SMLOUVA O DÍLO ze dne 28.5.2013
Uzavřena ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku

I. Smluvní strany a pověření

1/ Zhotovitel: ALUTREND CZ s.r.o.
zastoupený Ing. Martinem Surkošem
Ovčírna 4 Brno 62100
IČO: 262 402 38 DIČ: CZ 262 402 38
Bankovní spojení: LBBW BANK CZ a.s,
Číslo účtu: 52 5063 0008/2500

2/0bjednavatel: Mendelova univerzita v Brně
Zemědělská 1, Brno 613 00
Součást: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
zastoupená: Ing. Janou Pisarkou, ředitelkou SKM
VVŠ zrížena dle zák. 111/89 Sb., do obchodního rejstříku se nezapisuje
Bankovní spojení 1číslo účtu: KB Brno 1 27-0478000237/0100
IČ: 62156489 DIČ: CZ62156489

II. Předmět smlouvy

Výměna stávajících vstupních dveří bloku C, dále výměna intriérových chodbových dveří na 5 patrech
bloku C v areálu kolejí J.A.Komenského na Kohoutově 3 v Brně.

PŘESNÁ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH POZIC JE POPSÁNA V PŘÍLOZE
"KALKULACE" KTERÁ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO SMLOUVY.

m,Cena díla
Za provedení díla se objednavatel zavazuje zaplatit cenu ve výši:

AL stěny dle přiložené kalkulace,
která je nedílnou součástí kalkulace 669.310,-

Cena bez DPH
Cena s DPH 21%

669.310,-Kč
809.865,-Kč



IV.Platební podmínky

1/ Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli sjednanou cenu díla v plné výši do 14 dnů od předání
díla nebo dne, kdy Objednatel měl na základě výzvy Zhotovitele dílo nebo jeho část převzít (v případě
prodlení Objednavatele s převzetím díla nebo jeho části). Dle §92e zák.č. 235/2004Sb. o DPH v režimu
přenesené daňové povinnosti, sazba daně 21%.

V. Záruky

1/Zhotovitel poskytne záruku na výrobek 36 měsíců.
2/Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zacházením nebo nevhodným mechanickým

namáháním.

VI. Termín plnění

llTermín dodání: zahájení montážních prací do 6 týdnů, montážní práce 3 týdny, nejpozději
do 15. 8. 2013.

2/Místo plnění : Kohoutova 3, Brno

Kontaktní osoba: vedoucí kolejí J.A.Komenského, Josef Luska - tel.: 545128310, mobil: 604256262

VII. Ustanovení společná a závěrečná

1/ Změny a dodatky této smlouvy lze učinit pouze písemnou formou a na základě souhlasu obou
smluvních stran.
21 V ustanoveních, které tato smlouva výslovně neupravuje se řídí obchodním zákoníkem.
31 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jednu.

Datum: ~,Cr,.'ls:~S

(j)
.0.

MenQbMIUlH~t4ita v Brn~
SPRÁVA KOLEJf A MENZ

'(ohoutova 1550/11, 61300 Brno
-1- "



ALUTREND CZ, s.r.o.
Výroba oken,dveří,fasád a zimních zahrad z profilových systémů CORTIZO a HEROAL
Ovčírna 4, Brno 621 00 ing. Surkoš Martin, 602 560 504, surkos@tiscali.cz www.alutrend.cz

CENOVÁ KALKULACE/NABfOKA - BLOK C
KALKULACEJE PROVEDENA V HLlNfKOVÉM SYSTÉMU CORTIZO 70cc - STAVEBNf ŠíŘKA 72mm

ROZMĚR
SKLO PŘfSLUŠENSlVf

POZICE POPIS AI RÁMY (kč/ks) CENA/ks ks CENA CELKEM
název kč/ks název kč/ks

poz. 1 VSTUPNf STĚNA DVOUKŘfDLÝMI DVEŘMI A NADSVĚTlfKEM 1430 X2450 40850 4-16-4/Ul,1/ 6100 46950 2 93900
V PROVEDENf RAL-9016 BfLA SAMOZAVrRA~ 2650 2650 2 5300

PANIKOVÝ ZÁMEK 1880 1880 2 3760
KLIKA-KOULE 2300 2300 2 4600
PRAHOVÝ PROFll 450 450 2 900
ElEKTROZÁMEK 1750 1750 2 3500

poz, 2 INTERIEROVÉ DVOUKŘfDLÉ DVEŘE S 2X BOČNfM FIXEM 3200 X2390 23460 4-16-4/Ul,1/ 8850 32310 5 161550
V PROVEDENI ELOX - NATURAL SAMOZAVrRA~ 2650 2650 5 13250

KLIKA - KLIKA 2300 2300 5 11500

poz. 3 INTERIEROVÉ DVOUKŘfDLÉ DVEŘE S NADsvĚTlfKEM 2000 X2450 24650 4-16-4/Ul,1/ 6850 31500 2 63000
V PROVEDENf RAL-9016 BILA PANEL DVEŘNr 2400 2400 4 9600

ElEKTROZÁMEK 1750 1750 1 1750
SAMOZAVrRA~ 2650 2650 2 5300

pOl.4 INTERIEROVÉ DVOUKŘIDLÉ DVEŘE S NADSVĚTlfKEM 3200 X2390 19990 4-l6-4/Ul,1/ 6120 26110 5 130550
V PROVEDENI ELOX SAMOZAVrRA~ 2650 2650 5 13 250

KLIKA-KLIKA 2300 2300 5 11500

MONTÁŽ, MONTÁŽNI MATERIÁL 68000
DEMONTÁŽ STÁVAJfCICH DVEŘf vč.LlKVIDACE ODPADU 15200
ZEDNICKÉ PRÁCEA ZAPRAVENf ŠPALETSÁDROKARTONOVÝM SYSTÉMEM + HLlNfKOVÉ LIŠTY 48900
DOPRAVA 4000

AI HlINIKOVE PRVKY CELKEM BEZ DPH 669310
AI HlINIKOVE PRVKY CELKEM S DPH - 21% 809865

termín dodání: počátek montáže 4 týdny od objednání, montáž cca 2 týdny
záruka: 36 měsíců

V BRNĚ 9.5.2013 ALUTREND CZ, s.r.o. Ing.Surkoš Martin


		2013-06-07T08:46:41+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




